Всероссийская федерация спорта

лиц с поражением опорно-

двигательного аппарата

Адрес: 101000, Москва,

Тургеневская пл., 2

Тел. 8 (495) 783-07-77

Тел./факс: 8 (499) 922-11-96

Исх.№  775

от «18» марта 2022 г.

Руководителям и руководящим органам

региональных отделений Всероссийской

Федерации спорта лиц с поражением ОДА,

юридическим лицам – общественным

объединениям – членам Всероссийской Федерации

спорта лиц с поражением ОДА

Уважаемые коллеги!

 24 марта 2022 года на очередной отчётно-выборной Конференции

Всероссийской Федерации спорта лиц с поражением опорно-двигательного

аппарата (далее – Федерация ПОДА) планируется рассмотреть и принять

соответствующие решения по следующим проектам документов:

 а) Устав Общероссийской общественной организации «Всероссийская

Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного аппарата»;

б)  Положение о членстве в Общероссийской общественной организации

«Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-двигательного

аппарата» и регламентации деятельности уставных органов и структур

Всероссийской Федерации спорта лиц с поражением ОДА, связанных с

созданием регионального отделения Всероссийской Федерации спорта лиц с

поражением ОДА, предоставления статуса юридического лица и

осуществлением процедуры по согласованию государственной аккредитации по

спорту лиц с поражением ОДА;

в) Положение о порядке уплаты, учета и распределения денежных

вступительных и ежегодных членских взносов Общероссийской общественной

организации «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно-

двигательного аппарата».

Просим Вас рассмотреть проекты вышеуказанных документов и не

позднее 15ч. 30мин. 21 марта 2022 г. направить свои предложения по внесению

изменений в вышеуказанные документы по эл. почте: vfpoda@yandex.ru

Ответственное лицо от Федерации ПОДА: Махачева Анна Владимировна,

тел.: 8(926)-321-48-24.

Президент Федерации    А.А. Строкин

mailto:vfpoda@yandex.ru